
                                                     北 野 高 第 1 0 2 - 5号 

平 成 30年 １ 月 ９ 日 

関係者各位 

 

                                         大阪府立北野高等学校 

校 長  恩 知 忠 司 

Ｓ Ｇ Ｈ 委 員 会 

 

ＳＧＨ課題研究発表会について(ご案内) 

 

 平素より、北野高等学校課題研究をはじめ教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

今年度もＳＧＨ関連講座を含む２年生文理学科所属生徒は４月に研究テーマ別のグループ

を作り、中間発表会でいただきました様々なご意見を参考として研究をすすめております。 

つきましては、この１年間の探究成果をまとめた最終発表会を下記の通り開催する運びとな

りました。ご多用のこととは存じますが、多くの皆様にご参加いただき、ご指導ご助言を賜り

ますようお願い申し上げます。 

なお、今回の発表会はＳＧＨ関連の講座を含む本校文理学科課題研究の全グループの発表会

となっておりますので宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １．テーマ ： アジアと学びあう ～夢を実現する国づくり 

 ２．場 所 ：  北野高校内六稜会館３階六稜ホール 

３．日 時 ：  平成３０年１月２７日（土） 

  ９：００  受付 

９：１０  開会 

１１：４０  発表終了、講評 

１２：３０  閉会予定 

             

 ４． 参加申し込み方法 ：(高等学校に勤務されている方のみとさせていただきます。) 

別紙に必要事項を記入の上、1月22日（月）までに 

FAXまたはE-mailでお送りください。            

   

５． 問い合わせ先： 大阪府立北野高等学校  教頭  森田 里江子 

             Tel)06-6303-5661  Fax) 06-6303-3493  

             Mail) T-MoritaR@medu.pref.osaka.jp 



平成29年度 大阪府立北野高等学校 

ＳＧＨ課題研究発表会【1月27日(土)】  参加申込書 

 

学校名又は所属団体名  

電話番号 

 

 

ＦＡＸ番号 

 

 

メールアドレス  

 

 

 

 

 

参加者名 ふりがな 職名 

   

   

   

   

備考  

   ※本校への要望、ご質問等がございましたら備考欄にご記入ください。 

 

 

送付先のＦＡＸ番号  ０６－６３０３－３４９３ 

Ｅ-mail : T-MoritaR@medu.pref.osaka.jp  (森田) 

mailto:T-MoritaR@medu.pref.osaka.jp

